Председателю Лидского районного исполнительного комитета

Гр.

_____________________________

проживающего(ей)____________

_______________________________ Телефон______________________ Паспорт: Серия/№______________
выдан

Л.н._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о месте захоронения родственников:

                         указать Ф.И.О. умершего ___________________________________________
                         дату рождения _____________________________________________________
                         дату смерти ________________________________________________________
название кладбища _________________________________________________

         (Дата подачи документа)

          (подпись заявителя)